Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря 20 23 г.  № 2402

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района от 11.03.2019 № 491

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 25.12.2023

№ 2399 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района

от 07.08.2019 № 1679 и отмене муниципального маршрута регулярных перевозок»:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 11.03.2019 № 491 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании Октябрьский

район» изменение, исключив строку 6 таблицы.

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                      В.Г. Тимофеев